Edição 288 | Ano 3
17 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

PREGAO ELETRONICO 08/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0WELL1HI-ORUVJVSU-QNOUVCGY-ZXBUDVY0
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte-CONSAN, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado o edital

de Pregão Eletrônico Nº 08/2021, tipo Menor Preço global, Através do site www.licitacoes-
e.com.br, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em MANUTENÇÃO
PREDIAL. A sessão pública eletrônica está prevista para a data de 30 de JUNHO de 2021
a partir das 09:00 horas. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados
na sede do Consórcio, Avenida JJ Seabra, nº 69, Sala 202- ACIJA – Associação Comercial e

Industrial de Jacobina - Centro – JACOBINA -BAHIA CEP 44.700-000, no horário das 08h00min

às 17h00min, no Site licitacoes-e.com.br e no Site consan.ba.gov.br. Maiores informações na

sede do Consórcio, nos sites: http://doem.org.br/ba/consan/editais, www.licitacoes-e.com.br
ou ainda através do E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br. Jacobina

(BA), 15 de junho de 2021. Valter Almeida de São Pedro - Pregoeiro Oficial

Edição 288 | Ano 3
17 de junho de 2021

Página 3

PREGAO ELETRONICO 08/2021

Certificação Digital: 0WELL1HI-ORUVJVSU-QNOUVCGY-ZXBUDVY0
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

	LICITAÇÃO
	PREGAO ELETRONICO 08/2021

		2021-06-17T16:59:06-0300